
  
 
 

Zarządzenie Nr 164.2018 
Prezydenta Miasta Pruszkowa 
 z dnia 19 października 2018. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na  2018 rok.  
      
Na podstawie art. 30,ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm.), art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm. )- zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XLI.419.2017 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 14 grudnia 2017 r w sprawie    
        budżetu Miasta Pruszkowa na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) Zwiększa się dochody budżetu Miasta Pruszkowa o kwotę 4 002 378,93 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

2) Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Pruszkowa o kwotę 4 002 378,93 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
Zwiększenia dochodów i wydatków dokonuje się z tytułu zmian dotacji celowej na zadania 
własne i zlecone. 

3) Załącznik nr 5 „Dochody na realizację zadań zleconych na 2018 rok” otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4) Załącznik nr 6 „Wydatki na realizację zadań zleconych na 2018 rok” otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miasta Pruszkowa. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 164 . 2018-zmiana do załącznika nr 1 Uchwały Nr XLI.419.2017 z dnia 14 grudnia
 

2017r. - Dochody Budżetu Miasta Pruszkowa na 2018 rok.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 993,14Rolnictwo i łowiectwo 0,00 111,93 1 105,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 993,14Pozostała działalność 0,00 111,93 1 105,07

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 993,14 0,00 111,93 1 105,07

751 142 217,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 135 980,00 278 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 130 651,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 135 980,00 266 631,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 130 651,00 0,00 135 980,00 266 631,00

801 6 161 986,00Oświata i wychowanie 0,00 20 178,00 6 182 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
713 152,00 0,00 0,00 713 152,00

80153 609 330,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 20 178,00 629 508,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 609 330,00 0,00 20 178,00 629 508,00

852 2 238 906,00Pomoc społeczna 0,00 374 214,00 2 613 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 143 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 23 000,00 166 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 73 000,00 0,00 23 000,00 96 000,00

85215 33 065,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 10 666,00 43 731,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 33 065,00 0,00 10 666,00 43 731,00

85216 839 800,00Zasiłki stałe 0,00 278 268,00 1 118 068,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 839 800,00 0,00 278 268,00 1 118 068,00

85219 794 413,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 62 280,00 856 693,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 398 200,00 0,00 62 280,00 460 480,00

854 54 581,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 59 846,00 114 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 54 581,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 59 846,00 114 427,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 54 581,00 0,00 40 328,00 94 909,00



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 19 518,00 19 518,00

855 47 801 354,00Rodzina 0,00 3 412 049,00 51 213 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 30 171 590,00Świadczenie wychowawcze 0,00 3 412 049,00 33 583 639,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 30 171 590,00 0,00 3 412 049,00 33 583 639,00

264 442 104,32razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
727 886,18 0,00 0,00 727 886,18

0,00 4 002 378,93 268 444 483,25

majątkowe
19 380 353,98razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 340 555,98 0,00 0,00 15 340 555,98

0,00 0,00 19 380 353,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 283 822 458,30

16 068 442,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 16 068 442,16

0,00 287 824 837,234 002 378,93



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 164 . 2018 - zmiana do załącznika nr 2 Uchwały Nr XLI.419.2017 z dnia 14 grudnia 2017r.-Wydatki
Budżetu Miasta Pruszkowa na 2018 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

62 793,14 62 793,14 0,002 793,14 60 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 793,14przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 62 905,07

111,93
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

62 905,07
111,93

0,00

2 905,07
111,93

0,00

0,00
0,00
0,00

2 905,07
111,93

0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01095

993,14

Pozostała działalność

993,14 0,00993,14 993,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

111,93
1 105,07 1 105,07

111,93
0,00

1 105,07
111,93

0,00

0,00
0,00
0,00

1 105,07
111,93

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

993,14 993,14 0,00 993,14 0,00 0,00993,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
111,93

1 105,07 1 105,07
111,93

0,00

1 105,07
111,93

0,00

0,00
0,00
0,00

111,93
0,00

1 105,07 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

47 328 448,63 6 778 300,00 0,005 018 300,00 1 760 000,00 0,00 40 550 148,6340 550 148,630,00 0,00 0,00 20 058 720,66 0,005 018 300,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 47 328 448,63

6 000,00
-6 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

6 778 300,00
6 000,00

-6 000,00

5 018 300,00
6 000,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

5 018 300,00
6 000,00

-6 000,00

1 760 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 550 148,63
0,00
0,00

40 550 148,63
0,00
0,00

20 058 720,66
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60004

4 610 000,00

Lokalny transport zbiorowy

4 610 000,00 0,002 850 000,00 2 850 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6 000,00

6 000,00
4 610 000,00 4 610 000,00

6 000,00
-6 000,00

2 850 000,00
6 000,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

2 850 000,00
6 000,00

-6 000,00

1 760 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

24 000,00 24 000,00
0,00

-6 000,00

24 000,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 000,00

24 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 820 000,00 2 820 000,00 0,00 2 820 000,00 0,00 0,002 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

2 826 000,00 2 826 000,00
6 000,00

0,00

2 826 000,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

2 826 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

142 217,00 142 217,00 95 808,00142 217,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 409,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 278 197,00

135 980,00
0,00 0,00

0,00
0,00135 980,00

135 980,00
0,00

278 197,00
135 980,00

0,00

142 217,00
0,00
0,00

95 808,00
0,00
0,00

46 409,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

130 651,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

130 651,00 84 242,00130 651,00 46 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

135 980,00
135 980,00

0,000,00
135 980,00
266 631,00 266 631,00

135 980,00
0,00

130 651,00
0,00
0,00

84 242,00
0,00
0,00

46 409,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
135 980,00
135 980,00 135 980,00

135 980,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

135 980,00
135 980,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 979 720,00 4 579 880,00 3 820 410,004 536 280,00 0,00 0,00 399 840,00399 840,0043 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00715 870,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 979 720,00

69 000,00
-69 000,00 0,00

0,00
0,0043 600,00

0,00
0,00

4 579 880,00
69 000,00

-69 000,00

4 536 280,00
69 000,00

-69 000,00

3 884 410,00
67 000,00
-3 000,00

651 870,00
2 000,00

-66 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

399 840,00
0,00
0,00

399 840,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75416

4 576 710,00

Straż gminna (miejska)

4 428 710,00 3 820 410,004 385 110,00 564 700,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

43 600,00
0,00
0,00-69 000,00

69 000,00
4 576 710,00 4 428 710,00

69 000,00
-69 000,00

4 385 110,00
69 000,00

-69 000,00

3 884 410,00
67 000,00
-3 000,00

500 700,00
2 000,00

-66 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

148 000,00
0,00
0,00

148 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 967 010,00 2 967 010,00 2 967 010,00 0,00 0,00 0,002 967 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
67 000,00

3 034 010,00 3 034 010,00
67 000,00

0,00

3 034 010,00
67 000,00

0,00

3 034 010,00
67 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

228 700,00 228 700,00 228 700,00 0,00 0,00 0,00228 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

225 700,00 225 700,00
0,00

-3 000,00

225 700,00
0,00

-3 000,00

225 700,00
0,00

-3 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

58 800,00 58 800,00 0,00 58 800,00 0,00 0,0058 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

48 800,00 48 800,00
0,00

-10 000,00

48 800,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

48 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,0011 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

13 800,00 13 800,00
2 000,00

0,00

13 800,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

13 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

129 900,00 129 900,00 0,00 129 900,00 0,00 0,00129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-46 000,00
0,00

83 900,00 83 900,00
0,00

-46 000,00

83 900,00
0,00

-46 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-46 000,00

83 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

17 000,00 17 000,00
0,00

-10 000,00

17 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

17 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

138 420 861,08 97 423 261,08 64 665 293,0080 180 800,00 15 680 043,00 0,00 40 997 600,0040 997 600,00209 096,00 1 353 322,08 0,00 0,00 0,0015 515 507,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 138 441 039,08

20 178,00
0,00 0,00

0,00
1 353 322,08209 096,00

0,00
0,00

97 443 439,08
20 178,00

0,00

80 200 978,00
20 178,00

0,00

64 665 293,00
0,00
0,00

15 535 685,00
20 178,00

0,00

15 680 043,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 997 600,00
0,00
0,00

40 997 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80153

609 330,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

609 330,00 0,00592 355,00 592 355,00 16 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

20 178,00
629 508,00 629 508,00

20 178,00
0,00

612 533,00
20 178,00

0,00

0,00
0,00
0,00

612 533,00
20 178,00

0,00

16 975,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

592 355,00 592 355,00 0,00 592 355,00 0,00 0,00592 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 178,00

612 533,00 612 533,00
20 178,00

0,00

612 533,00
20 178,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 178,00
0,00

612 533,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

12 907 938,45 12 907 938,45 5 010 825,458 876 650,45 0,00 0,00 0,000,004 031 288,00 0,00 0,00 0,00 0,003 865 825,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 282 152,45

780 814,00
-406 600,00 0,00

0,00
0,004 492 609,00

711 321,00
-250 000,00

13 282 152,45
780 814,00

-406 600,00

8 789 543,45
69 493,00

-156 600,00

5 046 505,45
62 280,00

-26 600,00

3 743 038,00
7 213,00

-130 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85214

3 519 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

3 519 000,00 0,002 517 000,00 2 517 000,00 0,00 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 424 600,00
422 600,00

0,00-130 000,00
422 600,00

3 811 600,00 3 811 600,00
422 600,00

-130 000,00

2 387 000,00
0,00

-130 000,00

0,00
0,00
0,00

2 387 000,00
0,00

-130 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3110 Świadczenia społeczne

1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 002 000,00 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
422 600,00

1 424 600,00 1 424 600,00
422 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 424 600,00
422 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

2 487 000,00 2 487 000,00 0,00 2 487 000,00 0,00 0,002 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-130 000,00
0,00

2 357 000,00 2 357 000,00
0,00

-130 000,00

2 357 000,00
0,00

-130 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-130 000,00

2 357 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85215

1 583 065,00

Dodatki mieszkaniowe

1 583 065,00 0,00657,00 657,00 0,00 1 582 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 342 861,00
10 453,00

-250 000,00-250 000,00
10 666,00

1 343 731,00 1 343 731,00
10 666,00

-250 000,00

870,00
213,00

0,00

0,00
0,00
0,00

870,00
213,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 582 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 582 408,00 1 582 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-250 000,00
10 453,00

1 342 861,00 1 342 861,00
10 453,00

-250 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 342 861,00
10 453,00

-250 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

657,00 657,00 0,00 657,00 0,00 0,00657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
213,00
870,00 870,00

213,00
0,00

870,00
213,00

0,00

0,00
0,00
0,00

213,00
0,00

870,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85216

1 139 800,00

Zasiłki stałe

1 139 800,00 0,000,00 0,00 0,00 1 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 418 068,00
278 268,00

0,000,00
278 268,00

1 418 068,00 1 418 068,00
278 268,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 139 800,00 1 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
278 268,00

1 418 068,00 1 418 068,00
278 268,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 418 068,00
278 268,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

5 807 817,00

Ośrodki pomocy społecznej

5 807 817,00 4 857 299,005 797 617,00 940 318,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 200,00
0,00
0,00-7 000,00

69 280,00
5 870 097,00 5 870 097,00

69 280,00
-7 000,00

5 859 897,00
69 280,00
-7 000,00

4 912 579,00
62 280,00
-7 000,00

947 318,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 836 519,00 3 836 519,00 3 836 519,00 0,00 0,00 0,003 836 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
62 280,00

3 898 799,00 3 898 799,00
62 280,00

0,00

3 898 799,00
62 280,00

0,00

3 898 799,00
62 280,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

273 044,00 273 044,00 273 044,00 0,00 0,00 0,00273 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

266 044,00 266 044,00
0,00

-7 000,00

266 044,00
0,00

-7 000,00

266 044,00
0,00

-7 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

84 013,00 84 013,00 0,00 84 013,00 0,00 0,0084 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

91 013,00 91 013,00
7 000,00

0,00

91 013,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

91 013,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85228

87 676,45

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

87 676,45 87 676,4587 676,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-19 600,00

0,00
68 076,45 68 076,45

0,00
-19 600,00

68 076,45
0,00

-19 600,00

68 076,45
0,00

-19 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 600,00
0,00

900,00 900,00
0,00

-4 600,00

900,00
0,00

-4 600,00

900,00
0,00

-4 600,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

81 391,45 81 391,45 81 391,45 0,00 0,00 0,0081 391,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 000,00
0,00

66 391,45 66 391,45
0,00

-15 000,00

66 391,45
0,00

-15 000,00

66 391,45
0,00

-15 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

303 381,00 303 381,00 0,0083 000,00 0,00 0,00 0,000,00220 381,00 0,00 0,00 0,00 0,0083 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 363 227,00

59 846,00
0,00 0,00

0,00
0,00280 227,00

59 846,00
0,00

363 227,00
59 846,00

0,00

83 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

83 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85415

196 381,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

196 381,00 0,000,00 0,00 0,00 196 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

215 899,00
19 518,00

0,000,00
19 518,00

215 899,00 215 899,00
19 518,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
19 518,00
21 318,00 21 318,00

19 518,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

21 318,00
19 518,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85416

24 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

24 000,00 0,000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

64 328,00
40 328,00

0,000,00
40 328,00
64 328,00 64 328,00

40 328,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
40 328,00
64 328,00 64 328,00

40 328,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

64 328,00
40 328,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

50 987 448,00 50 987 448,00 4 559 543,006 382 454,00 0,00 0,00 0,000,0044 604 994,00 0,00 0,00 0,00 0,001 822 911,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 54 399 497,00

3 412 049,00
0,00 0,00

0,00
0,0048 017 043,00

3 412 049,00
0,00

54 399 497,00
3 412 049,00

0,00

6 382 454,00
0,00
0,00

4 559 543,00
0,00
0,00

1 822 911,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85501

30 171 590,00

Świadczenie wychowawcze

30 171 590,00 373 435,00480 000,00 106 565,00 0,00 29 691 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

33 103 639,00
3 412 049,00

0,000,00
3 412 049,00

33 583 639,00 33 583 639,00
3 412 049,00

0,00

480 000,00
0,00
0,00

373 435,00
0,00
0,00

106 565,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

29 689 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 689 590,00 29 689 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 412 049,00

33 101 639,00 33 101 639,00
3 412 049,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

33 101 639,00
3 412 049,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

361 459 960,63 249 613 588,65 164 394 805,84 96 770 556,45 67 624 249,39 28 447 759,00 50 693 159,00 104 677 371,98111 846 371,983 000 000,001 708 000,001 369 864,81 23 041 466,89 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 369 864,81

0,00

0,00

54 762 355,00

4 319 196,00

-250 000,00-481 600,00

4 483 978,93

365 462 339,56 253 615 967,58

4 483 978,93

-481 600,00

164 327 988,77

164 782,93

-231 600,00

96 870 236,45

129 280,00

-29 600,00

67 457 752,32

35 502,93

-202 000,00

28 447 759,00

0,00

0,00

1 708 000,00

0,00

0,00

3 000 000,00

0,00

0,00

111 846 371,98

0,00

0,00

104 677 371,98

0,00

0,00

23 041 466,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 169 000,00
0,00
0,00

7 169 000,00



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 164 . 2018
Dochody na realizację zadań zleconych na 2018 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 105,07111,93993,14

01095 Pozostała działalność 1 105,07111,93993,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 105,07111,93993,14

750 Administracja publiczna 541 650,000,00541 650,00

75011 Urzędy wojewódzkie 541 650,000,00541 650,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
541 650,000,00541 650,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 278 197,00135 980,00142 217,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 11 566,000,0011 566,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 566,000,0011 566,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
266 631,00135 980,00130 651,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
266 631,00135 980,00130 651,00

801 Oświata i wychowanie 629 508,0020 178,00609 330,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 629 508,0020 178,00609 330,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
629 508,0020 178,00609 330,00

852 Pomoc społeczna 241 244,0010 666,00230 578,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
132 300,000,00132 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
132 300,000,00132 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 43 731,0010 666,0033 065,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
43 731,0010 666,0033 065,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 213,000,001 213,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 213,000,001 213,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,000,0060 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
60 000,000,0060 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 000,000,004 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 000,000,004 000,00

855 Rodzina 49 925 857,003 412 049,0046 513 808,00

85501 Świadczenie wychowawcze 33 583 639,003 412 049,0030 171 590,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

33 583 639,003 412 049,0030 171 590,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
14 073 928,000,0014 073 928,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
14 073 928,000,0014 073 928,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 880,000,001 880,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 880,000,001 880,00

85504 Wspieranie rodziny 2 266 410,000,002 266 410,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 266 410,000,002 266 410,00

51 617 561,0748 038 576,14 3 578 984,93Razem:



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 164 . 2018
Wydatki na realizację zadań zleconych na 2018 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 105,07111,93993,14

01095 Pozostała działalność 1 105,07111,93993,14

4430 Różne opłaty i składki 1 105,07111,93993,14

750 Administracja publiczna 541 650,000,00541 650,00

75011 Urzędy wojewódzkie 541 650,000,00541 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 955,000,00446 955,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 885,000,0077 885,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 794,000,0010 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 016,000,004 016,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 278 197,00135 980,00142 217,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 11 566,000,0011 566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,000,009 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,000,001 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 266,000,00266,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
266 631,00135 980,00130 651,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

135 980,00135 980,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,000,003 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 430,000,00430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 512,000,0080 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 700,000,0022 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 709,000,0023 709,00

801 Oświata i wychowanie 629 508,0020 178,00609 330,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 629 508,0020 178,00609 330,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
16 975,000,0016 975,00



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 612 533,0020 178,00592 355,00

852 Pomoc społeczna 241 244,0010 666,00230 578,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
132 300,000,00132 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 132 300,000,00132 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 43 731,0010 666,0033 065,00

3110 Świadczenia społeczne 42 861,0010 453,0032 408,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 870,00213,00657,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 213,000,001 213,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,000,001 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,000,0013,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,000,0060 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,000,0060 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 000,000,004 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,000,004 000,00

855 Rodzina 49 925 857,003 412 049,0046 513 808,00

85501 Świadczenie wychowawcze 33 583 639,003 412 049,0030 171 590,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,000,002 000,00

3110 Świadczenia społeczne 33 101 639,003 412 049,0029 689 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 000,000,00299 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 235,000,0011 235,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 400,000,0055 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 800,000,007 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,000,0027 000,00

4260 Zakup energii 6 000,000,006 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,000,002 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,000,001 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 565,000,0045 565,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,000,002 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 9 000,000,009 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,000,00



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 700,000,007 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

6 300,000,006 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
14 073 928,000,0014 073 928,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,000,002 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 710 184,000,0012 710 184,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 200,000,00221 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 172,000,0012 172,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 001 600,000,001 001 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 900,000,005 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 244,000,0029 244,00

4260 Zakup energii 4 000,000,004 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,000,001 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,000,001 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 628,000,0062 628,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,000,001 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 6 500,000,006 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,000,00200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,000,001 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500,000,006 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,000,002 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 000,000,005 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 880,000,001 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 571,000,001 571,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270,000,00270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39,000,0039,00

85504 Wspieranie rodziny 2 266 410,000,002 266 410,00

3110 Świadczenia społeczne 2 193 600,000,002 193 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 716,000,0048 716,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 583,000,008 583,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 183,000,001 183,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 720,000,009 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 608,000,004 608,00

48 038 576,14 3 578 984,93 51 617 561,07Razem:


